Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2023 № 4 9 Q

р.п. Горьковское

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением об управлении муниципальной собственностью Горьковского
муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета
Горьковского муниципального района Омской области от 6 февраля 2006
года, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, постановляю:

1. Организовать продажу имущества, находящегося в собственности
Горьковского муниципального района Омской области:

1.1. Лот № 1: строительные материалы для вторичного
использования, полученные в результате демонтажа нежилого здания
школы, мастерской, площадью 818 кв.м., с кадастровым номером
55:04:070301:123, расположенного по адресу: Омская область,
Горьковский район, д. Новооболонь, ул. Новая, 38.

1.2. Лот № 2: строительные материалы для вторичного
использования, полученные в результате демонтажа нежилого здания
котельной, площадью 35,8 кв.м., с кадастровым номером 55:04:070301:122,
расположенного по адресу: Омская область, Горьковский район, д.
Новооболонь, ул. Новая, 38.

2. Способ приватизации имущества: в электронной форме
посредством проведения аукциона открытого по составу участников и по
способу подачи предложения о цене.

3. Установить начальную стоимость продажи имущества в размере
его рыночной стоимости:

- лот № 1 -  98 000 (девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек;
- лот№ 2 - 9  000 (девять тысяч)рублей 00 копеек.
4. Отделу имущественных отношений Управления экономики,

бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области, комиссии по
организации торгов подготовить информационное сообщение о продаже
муниципального имущества и провести аукцион в электронной форме по
продаже муниципального имущества, находящегося в собственности
Г орьковского муниципального района Омской области.

5. Отделу имущественных отношений Управления экономики,

бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте Г орьковского
муниципального района Омской области в сети «Интернет» и
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,
д. 2.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик